

# **Sil Tax 001 aps**

**CVR-nr.: 40326502**

Jyllandsgade 37  
7800 Skive

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2022**

---

**Jørgen Justesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sil Tax 001 aps  
Jyllandsgade 37  
7800 Skive

e-mailadresse: abu-zowied@hotmail.com

CVR-nr: 40326502

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er personbefordring/taxakørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 343.092. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skive, den 4. april 2022

Direktion:

Mohammad Zowied Al Badry

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			865.520
<b>Bruttoresultat</b>			<b>865.520</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>937.963</b>	
Personaleomkostninger		-431.628	-559.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.441	-52.441
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>453.894</b>	<b>253.385</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.851	-18.590
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>441.043</b>	<b>234.795</b>
Skat af årets resultat		-97.551	-53.482
<b>Årets resultat</b>		<b>343.492</b>	<b>181.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		229.092	68.313
<b>I alt</b>		<b>343.492</b>	<b>181.313</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		50.032	102.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.032</b>	<b>102.472</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.869	24.869
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.869</b>	<b>24.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.901</b>	<b>127.341</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5.725
Tilgodehavende skat		10.095	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.095</b>	<b>5.725</b>
Likvide beholdninger		625.195	414.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>635.290</b>	<b>420.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>710.191</b>	<b>547.903</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.001	45.001
Overført resultat		358.495	129.402
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>517.896</b>	<b>287.403</b>
Gæld til banker		50.381	117.265
Skyldig selskabsskat		90.058	50.050
Skyldig moms og afgifter		10.708	8.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.148	84.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.295</b>	<b>260.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.295</b>	<b>260.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>710.191</b>	<b>547.903</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen forpligtigelser, udover det i årsrapporten anførte.

I personbil/Taxa, er der fra pengeinstituts side pant i personbil, VW Touran, med bogført værdi på kr. 50.032, og med en restgæld pr. 31/12 2021 på kr. 50.381.

Der er derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret